关于披露建工集团企业负责人 20“ 年度薪酬情况

的公示

为贯彻落实深化省属企业负责人薪酬制度改革精神,按照省国资委转

发《关于做好 2016年度省属国有企业负责人薪酬信息披露工作的通知》(辽

薪改办[2018]1号 )要求,现将辽宁建工集团有限公司企业负责人薪酬信

息公示一周,具体如下 :

姓名 职务
任现职

起止时间

⒛16年度从本公司获得税前报酬情况(单

位:万元 ) 是否在

股东单

位或其

他关联

方领取

薪酬
(是/

否 )

在关联

方领取

的税前

薪酬总

额 (万

元 )

应付薪

酬
(1)

社会保险、

企业年金、

补充医疗

保险及住

房公积金

的单位缴

存部分
(2)

其他货

币性收

入

(注明

具体项

目并分

列 )

(3)

合计

(4)

(1)

(2)

(3)

+

+

李季
童事长

党委书记
2013.09ˉ 刍巨

z> 30 6.14 36.14 否

曹阅 总经理 2013,099017,06 30 6.14 36.14 否

赵成强
常务

副总经理
2010,1⒉

至
今

24 6,13 30.13 否

天 石

党委副书

记
2010,12ˉ Ξ巨z卜 27 6.13 33.13 否

田草 总会计师 ⒛ 10.1⒉ 至 今
21 6.13 27.13 否

董思宁 副总经理 20⒓ ,凹
ˉ

至 今 24
俞

`

30.13 否

备注

上表批露薪酬为我公司企业负责
辽建集团 《关于兑现辽宁建工集团有所
阴 号)核定。

前薪酬。其中,“应付薪酬
”
由

帚     知》(辽建 (2017)

同